- 1 -

上海市嘉定区财政局

嘉财〔2025〕20 号

关于王晟洁等同志任免职的通知

各科室、各街镇财政管理部门：

王晟洁等 3 名同志任职试用期届满，考核合格，经局党

组研究决定：

王晟洁任上海市嘉定区财政局国有资产管理科副科长，

免去其上海市嘉定区财政局监督法制科副科长职务；

庄颖峰任上海市嘉定区财政局财政所副所长；

张晓雯任上海市嘉定区财政局财政所副所长。

以上同志的任职时间，自试用期开始之日算起。

特此通知。

上海市嘉定区财政局

2025 年 7 月 21 日

- 2 -

（此页无正文）

信息公开属性：主动公开

抄送:中共上海市嘉定区委组织部

上海市嘉定区财政局办公室 2025 年 7 月 21 日印发